INDUSTRIELLER PANEL-PC
IPC4-101WFC Vollständig geschlossenes Gehäuse
D"e IPC4 Full Closed Industr"e-Panel-PC-Ser"e ze"chnet s"ch durch e"n elegantes Des"gn m"t Flachb"ldsch"rmen aus
Alum"n"umleg"erungen aus, d"e e"n lüfterloses und vollständ"g geschlossenes "ntegr"ertes System enthalten. Se"n
Gesamtprof"l verb"ndet Qual"tät "n Industr"equal"tät m"t e"nem eleganten kommerz"ellen Ersche"nungsb"ld. D"ese v"else"t"ge
Lösung f"ndet Anwendungen "n versch"edenen Bere"chen, darunter "ndustr"elle Steuerung, M"l"tär, Kommun"kat"on, Energ"e
und Automat"s"erung, w"e z. B. Netzwerk"nfrastruktur und "ntell"gente Selbstbed"enungsendgeräte.
10,1-Zoll-Intel®-Celeron®

Dimensionen
   Äußere B 522 x H 338,5 x T 62,6 mm
BESTELLCODES FÜR PRODUKTE
Prozessor | CPU Gehäusefarbe: Schwarz Gehäusefarbe: Silber
PCAP Resistiv PCAP Resistiv
Intel® Celeron® J6412 IPC4-215WFC-C10-6412 IPC4-215WFC-C20-6412 IPC4-215WFC-C11-6412 IPC4-215WFC-C21-6412
Intel® Core™ Z3-8145U IPC4-215WFC-^310-8145 IPC4-215WFC-^320-8145 IPC4-215WFC-^311-8145 IPC4-215WFC-^321-8145
Intel® Core™ Z3-10110U IPC4-215WFC-^310-10110 IPC4-215WFC-^320-10110 IPC4-215WFC-^311-10110 IPC4-215WFC-^321-10110
Intel® Core™ Z5-8265U IPC4-215WFC-^510-8265 IPC4-215WFC-^520-8265 IPC4-215WFC-^511-8265 IPC4-215WFC-^521-8265
Intel® Core™ Z5-10210U IPC4-215WFC-^510-10210 IPC4-215WFC-^520-10210 IPC4-215WFC-^511-10210 IPC4-215WFC-^521-10210
Intel® Core™ Z7-7500U IPC4-215WFC-^710-7500 IPC4-215WFC-^720-7500 IPC4-215WFC-^711-7500 IPC4-215WFC-^721-7500
Intel® Core™ Z7-10510U IPC4-215WFC-^710-10510 IPC4-215WFC-^720-10510 IPC4-215WFC-^711-10510 IPC4-215WFC-^721-10510
INDUSTRIELLER PANEL-PC
PROZESSOR-MODELLE | CPU  ZUVERLÄSSIGKEIT DES PRODUKTS
BETRIEBSTEMPERATUR -10°C ~ 60°C
LAGERTEMPERATUR -20 °C ~ 70 °C
RELATIVE LUFTFEUCHTIGKEIT 95 % nicht kondensierend
VIBRATIONSSCHUTZ IEC 60068-2-64, 5 ~ 500 Hz, 1 Std./Achse
CPU Intel® Celeron® J6412 2,00 GHz AUFPRALLSCHUTZ IEC 60068-2-27, Halbs^nuswelle Ffür
11ms
CPU-TURBO-FREQUENZ 2,60 GHz PRODUKTZERTIFIZIERUNG CCC/CE/FCC/EMV/CB/ROHS
KERN 4
INTEGRIERTE GRAFIK Intel® HD-Grafikkarte 620
ABMESSUNGEN UND
SCHNITTSTELLEN
CPU Intel® Core™ i3-8145U 2,10 GHz Intel® Core™ i3-10110U 2,10 GHz Intel® Celeron®
CPU-TURBO-FREQUENZ 3,90 GHz 4,10 GHz
KERN 2 2
INTEGRIERTE GRAFIK Intel Ultra-HD-Grafikkarte 620 Intel Ultra-HD-Grafikkarte 620
CPU Intel® Core™ i5-8265U 1,60 GHz Intel® Core™ i5-10210U 1,60 GHz
CPU-TURBO-FREQUENZ 3,90 GHz 4,20 GHz
KERN 4 4
INTEGRIERTE GRAFIK Intel Ultra-HD-Grafikkarte 620 Intel Ultra-HD-Grafikkarte 620
CPU Intel® Core™ i7-7500U 2,70 GHz Intel® Core™ i7-10510U 1,80 GHz
CPU-TURBO-FREQUENZ 3,50 GHz 4,90 GHz Intel® Core™ i3 – i5 – i7
KERN 4 4
INTEGRIERTE GRAFIK Intel Ultra-HD-Grafikkarte 620 Intel Ultra-HD-Grafikkarte 630
WIDDER Standard 8 GB DDR4Optionaler Intel® Celeron® bis zu 32 GB | Intel® Core™
bis zu 64 GB
LAGERUNG Standard 128 GB Msata - Optional bis zu 512 GB
WI-FI - BLUETOOTH 2,40 GHz / 5,00 GHz Dualbänder – Bluetooth 4.0
BETRIEBSSYSTEM Windows 10/11; Ubuntu16.04.7/8.04.5/20.04.3; Centos7.6/7.8
SONSTIGE UNTERSTÜTZUNG Unterstützt RTC-Echtzeituhr und Timing-Schalter
ARTEN DER PRODUKTINSTALLATION
Eingebettet
Installation
Wandmontage Desktop
Installation
Lüftungsgitter
Installation
Freitragende Installation Installation mit Ausleger